
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 14.07.2022
Avaldamise lõpp: 15.07.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et KMG OÜ (registrikood: 16196755) (aadress Betooni tn 28, Lasnamäe
linnaosa, Tallinn, Harju maakond) poolt esitatud geoloogilise uuringuloa taotlus (registreeritud
keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 06.07.2022 
dokumendina nr DM-120671-1) on võetud menetlusse. Taotlus on leitav KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee) menetluse 
nr M-120671 alt 

Uuringuluba taotletakse Harju maakonnas Anija vallas Pillapalu külas riigile kuuluval kinnistul Kolga
metskond 79 (katastritunnus: 14001:003:0227). Kinnistu riigivara valitseja on Keskkonnaministeerium ja
volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on
11,35 ha. Geoloogilise uuringu käigus plaanitakse rajada kokku kuni 20 puurauku/kaevandit.
Uurimissügavus on maksimaalselt 20 

Uuritavateks maavaradeks on täiteliiv. Taotluse seletuskirja kohaselt on kavandatava uuringu eesmärk
määratleda uuringuruumi piires maavara esinemist, selle levikut, kasuliku kihi paksust, materjali kvaliteeti
ning kaevandamistingimusi tasemel, mis võimaldavad varu kinnitada aktiivse tarbevaruna. Geoloogilise
uuringu käigus soovitakse kindlaks teha maavara lasumistingimused, koostis ja omadused ning
määratakse uuritava maavara võimalikud kasutusalad; hinnatakse uuringuruumi ja selle ümbruse
hüdrogeoloogilisi tingimusi, nende võimalikku muutumist kaevandamise käigus ja määratakse
kaevandamise mõjupiirkonna ulatus; kavandatakse abinõusid maapõues tekkivate võimalike muutuste
ennetamiseks ja vähendamiseks.. Uuritava maavara võimalikud kasutusvaldkonnad on teede- ja
üldehitus 

Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: veetasemete
mõõtmine uuringupunktides, topogeodeetiline mõõdistamine ja terastikulise koostise määramine.
Uuringuloa kehtivuseks taotletakse 3 aastat. Uuringu teostaja on Mäebüroo Nord OÜ (registrikood
11560452; aadress Pärnu mnt 232/4, Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond).

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?proceeding_id=20836
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/permits/public_document_view?
document_id=82440

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt
7a, Tallinn.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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